



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.FZ.2610.5.2020.KKO

Warszawa, dnia 10.01.2020 r.

Sz. Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 84/2019 na świadczenie usługi przewozu regularnego wykonywanej w ramach lokalnego transportu zbiorowego na liniach autobusowych funkcjonujących w ramach systemu komunikacji miejskiej łączącego Gminy Góra Kalwaria oraz Prażmów z Warszawą.

W związku z pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp" - udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług z wykorzystaniem 1 autobusu rezerwowego wyprodukowanego w roku 2009 spełniającego pozostałe wymagania określone w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści świadczenia usług autobusami wyprodukowanymi w 2009 roku.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług z wykorzystaniem 1 autobusu o długości 10790 mm (spełniającego pozostałe wymagania określone w Załączniku nr 1a do SIWZ) do obsługi wyłącznie określonych linii wskazanych przez Zamawiającego, na których kursowanie autobusu o zwiększonej długości nie spowoduje utrudnień w przejeździe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści świadczenie usług na liniach L28, L30 (zał. 1a do SIWZ) autobusami o długości od 8000 mm do 10 790 mm.

W związku z powyższą odpowiedzią Zamawiający zmienia w treści p. 1.1. Załącznika nr 1a do SIWZ:

Przed zmianą:

Całkowita długość pojazdu [mm]: 8 000 ÷ 10 000

Po zmianie:

Całkowita długość pojazdu [mm]: 8 000 ÷ 10 790

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług z wykorzystaniem 2 autobusów o długości 10790 mm (spełniających pozostałe wymagania określone w Załączniku nr 1a do SIWZ) do obsługi wyłącznie określonych linii wskazanych przez Zamawiającego, na których kursowanie autobusu o zwiększonej długości nie spowoduje utrudnień w przejeździe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści świadczenie usług na liniach L28, L30 (zał. 1a do SIWZ) autobusami o długości od 8000 mm do 10 790 mm.

W związku z powyższą odpowiedzią Zamawiający zmienia w treści p. 1.1. Załącznika nr 1a do SIWZ:

Przed zmianą:

Całkowita długość pojazdu [mm]: 8 000 ÷ 10 000

Po zmianie:

Całkowita długość pojazdu [mm]: 8 000 ÷ 10 790

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług z wykorzystaniem 1 autobusu o długości 7450 mm (spełniającego pozostałe wymagania określone w Załączniku nr 1a do SIWZ) do obsługi wyłącznie określonych linii wskazanych przez Zamawiającego, charakteryzujących się najmniejszą liczbą przewożonych pasażerów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści świadczenia usług na liniach autobusami o długości 7450 mm.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług z wykorzystaniem 2 autobusów o długości 7450 mm (spełniających pozostałe wymagania określone w Załączniku nr 1a do SIWZ) do obsługi wyłącznie określonych linii wskazanych przez Zamawiającego, charakteryzujących się najmniejszą liczbą przewożonych pasażerów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści świadczenia usług na liniach autobusami o długości 7450 mm.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług z wykorzystaniem 1 autobusu o długości 10790 mm (spełniającego pozostałe wymagania określone w Załączniku nr 1b do SIWZ) do obsługi wyłącznie określonych linii wskazanych przez Zamawiającego, charakteryzujących się najmniejszą liczbą przewożonych pasażerów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści świadczenia usług na liniach L17 i L19 (zał. 1b do SIWZ) autobusami o długości 10790 mm.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług z wykorzystaniem 2 autobusów o długości 10790 mm (spełniających pozostałe wymagania określone w Załączniku nr 1b do SIWZ) do obsługi wyłącznie określonych linii wskazanych przez Zamawiającego, charakteryzujących się najmniejszą liczbą przewożonych pasażerów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści świadczenia usług na liniach L17 i L19 (zał. 1b do SIWZ) autobusami o długości 10790 mm.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Dyrektor Biura Ekonomiczno-Finansowego
Zarządu Transportu Miejskiego

Katarzyna Strzegowska